Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования

«Московская академия народного хозяйства и государственной службы»

115088, г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д. 2, пом. 4,

ИНН 9723026582 КПП 772301001 www.manepa.ru

 10.01.2018                                 г. Москва                                                № 10/18

                                             П Р И К А З

Об утверждении Положения о конкурсе на выполнение научно-исследовательских

работ и научно-практических разработок, финансируемых из средства АНО ДПО

«МАНХиГС» и проведении конкурса на выполнение научно-исследовательских работ

и научно-практических разработок, финансируемых из средств АНО ДПО

«МАНХиГС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсе на выполнение научно-

исследовательских работ и научно-практических разработок,

финансируемых из средств АНО ДПО «МАНХиГС».

2. Начальнику Учебно-научного Департамента «МАНХиГС» провести прием

Заявок на конкурс на выполнение научно-исследовательских работ и

научно-практических разработок, финансируемых из средств АНО ДПО

«МАНХиГС», в период с 15 января по 15 февраля 2018 года в соответствии

с Положением о конкурсе на выполнение научно-исследовательских и

научно-практических разработок, финансируемых из средств АНО ДПО

«МАНХиГС».

3. Завершить прием отчетной документации о выполненных научно-

исследовательских работах и научно-практических разработках 30 декабря

2018 года.

4. Установить, что руководителями и исполнителями научно-

исследовательских работ и научно-практических разработок могут

являться заявители с высшим или среднем профессиональном

образованием, а также студенты выпускных курсов.

5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

 Ректор                                                                               А.А. Михедов